1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2018  № 290
О внесении изменения в Порядок

компенсации субъектам малого и среднего
предпринимательства расходов, связанных
с предоставлением социально значимых
бытовых услуг льготным категориям граждан
на территории городского округа Домодедово
Московской области,  утвержденный постановлением
Администрации городского округа Домодедово

от 29.12.2012 № 6478

    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», бюджетом городского округа Домодедово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.  Внести  в Порядок компенсации субъектам малого и среднего предпринимательства расходов, связанных с предоставлением социально значимых бытовых услуг льготным категориям граждан  на территории городского округа Домодедово Московской области  (далее-Порядок), утвержденный   постановлением Администрации городского округа Домодедово от 29.12.2012 № 6478, следующее изменение:

    1.1 Приложение 1 к Порядку изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
     2.   Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

     3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению имуществом Хрусталеву Е.М.
Глава городского округа                                                                                А.В. Двойных